
●　耐雨構造

●　最大音量８７ｄB（±6dB）

●　ボリューム線約1.5ｍ付き
　　　　（NBNを除く）

●　ボリュームで無段階音量調節可能
　　　　（NBNを除く）

●　ＤＣ１２Ｖ仕様

●　ＤＣ２４／４８Ｖ仕様

外部ボリューム付き　
　      　(NBNを除く)

【外観寸法図】

 NB-12

 NB-48

 NBN-12

 NBN-48

                音量調整付バックブザー

型式 音色 定格電圧 定格電流 外部ボリューム

ブザー音

DC12V

DC24～48V

DC12V

DC24～48V

有り

無し

0.3A

0.2A/0.1A以下

0.3A

0.2A/0.1A以下


